
Montessori Global Academy 料金表

Frontierkids Global School(2歳半～未就学児)

※下記料金は全て月極の料金となります（単位：円）

モンテッソーリ教育及びグローバル教育をベースとし、個々に対応した未就学児までのプログラムを導入。
ご利用者のニーズに合ったフレキシビリティーのあるコースを設定しております。

※すべて昼食・おやつ込みの料金となります。
※週4日コースの場合、曜日の選択は自由となります。
※延長料金（契約時間外の利用）につき、660円/30分を申し受けます。開園時間外
（7:30~8:00、18:30~20:00）の延長料金は30分毎1,100円を申し受けます。

＊スタッフ配置の関係上、事前にご相談ください。
契約時間外の利用で保育時間が食事にかかる場合は昼食代660円及び午後のおや
つ代440円を申し受けます。

※ご希望の方には補食を提供致します。（1食：440円 月：7,700円）
※Frontierkids Global After School（新宿区市谷仲之町３－３４）までの送迎サービ

ス（月額：13,200円）がございます。
※園から自宅までの送りの送迎サービス・・週4：17,050円、週5：20,350円

Frontierkids Global Afterschoolより半径1.5km以内。以降500mごとに880円/回
スポット対応はありません。

Frontierkids After Kindergarten(2歳半～未就学児)

Short-term Child Care（一時保育）

Frontierkids Global Schoolにて行う一時保育です。
〇平日のお預かり(ご利用時間…8:00-18:30)→2時間以上のご利用で30分単位でご利用可
〇利用料金：会員(①＋②を納めた方)   ¥1,320/時間

ビジター利用(①＋②を納めてない方)  ¥2,200/時間
〇ご利用のお申し込み：電話（03-6228-1293）又はメール（fgs@famigliadibambini.com）にて

→締め切り：2営業日前(営業日に土日祝は含みません)の17:00迄
〇ご利用上のお願い：着替えは各自ご持参ください。

給食ご利用時は昼食代¥660にてお受けいたします。おやつは¥440にてお受けいたします。

★入会金：55,000円(1家族あたり) ★施設管理費：33,000円/年 ★教材費：22,000円/年       ※クラスは4月1日時点の年齢が基準となります

★入会金：33,000円(1家族あたり) ★施設管理費：16,500円/年 ★教材費：11,000円/年
Frontierkids Global Schoolにて行うアフター幼稚園コースとなります。
※クラスは4月1日時点の年齢が基準となります
※お迎えはFrontierkids Global Afterschoolより半径2.5キロ以内の幼稚園等に限り、徒歩又は電車、車でのお迎えとなります。幼稚園等の施設にお迎え 

の場合は、40 ～60 分安全に待機できる場所をご指定ください。（以降500mごとに880円/回）
自宅までの送りはFrontierkids Global Afterschoolより半径1.5km以内（以降500mごとに880円/回）スポット対応はありません。

※延長料金（契約時間外の利用）につき、660円/30分を申し受けます。開園時間外（7:30~8:00、18:30~20:00）の延長料金は30分毎1,100円を申し受け 
ます。保育時間が食事にかかる場合は昼食代660円及び午後のおやつ代440円を申し受けます。

★①入会金：33,000円(1家族あたり) ★②施設管理費：11,000円/年

クラス
月齢

保育料金 Pre1
(9:00~18:00)

保育料金 Pre2
(8:00~18:30)

週4日 週5日 週4日 週5日

Adventure                   
2歳6ヶ月～11ヶ月 148,500 165,000 163,350 181,500

Challenger
3歳0ヶ月～11ヶ月 138,600 154,000 152,460 169,400

Pioneer
4歳0ヶ月～11ヶ月

128,700 143,000 141,570 157,300
Frontier

5歳0ヶ月～11ヶ月

クラス
月齢

13:00~18:30 8:00~18:30

週1日 週2日 週3日 週4日 週5日 1日料金
（契約日外）送迎なし 送迎あり

1回/日
送迎あり
2回/日 送迎なし 送迎あり

1回/日
送迎あり
2回/日 送迎なし 送迎あり

1回/日
送迎あり
2回/日 送迎なし 送迎あり

1回/日
送迎あり
2回/日 送迎なし 送迎あり

1回/日
送迎あり
2回/日

Adventure
2歳6ヶ月～

11ヶ月
23,760 32,560 41,360 40,810 49,610 58,410 54,010 65,890 77,770 65,340 80,300 95,260 72,600 90,200 107,800 11,000

Challenger
3歳0ヶ月～

11ヶ月
22,660 31,460 40,260 38,720 47,520 56,320 50,820 62,700 74,580 61,050 76,010 90,970 67,760 85,360 102,960 9,900

Pioneer
4歳0ヶ月～

11ヶ月 21,560 30,360 39,160 36,520 45,320 54,120 47,520 59,400 71,280 56,650 71,610 86,570 62,920 80,520 98,120 8,800Frontier
5歳0ヶ月～

11ヶ月

Saturday Care（土曜日保育）
Frontierkids Global Schoolにて行う土曜日保育です。HOME MEDUCAREサービスにより承ります。
〇ご利用時間 8:00～17:00 ※最短でも2時間以上、30分単位でのご利用となります。
〇ご利用料金(消費税別) 園児一人あたり1,650円/時(HOME MEDUCARE会員は10％割引の1,485円/時)
【HOME MEDUCARE】〇入会金 22,000円 〇年会費 11,000円 
※HOME MEDUCAREとはベビーシッター、病児シッター、家事代行等を行っているサービスとなります。
※兄弟姉妹でのご利用の場合、それぞれ15％割引となります。
※ご予約と実際のご利用時間と比較して、時間の長い方で請求させていただきます。
※食事、飲み物、着替えなど各自ご持参ください。おやつは市販のものをこちらでご用意いたします。但し、

アレルギーをお持ちの場合はご自宅よりご持参ください。

※１：非課税 ※２：税込
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